



Universidad del País Vasco Euskal Herriko Unibertsitatea

ERABAKIA, 2018ko urriaren 19koa, EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEKO ERREKTOREARENA, UNIBERTSITATEKO IRAKASLE AGREGATU ETA OSO BATEN PLAZA BETETZEKO LEHIAKETAN ONARTUTAKO ETA KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA ARGITARATZEKO DENA.

2018ko uztailaren 27ko Erabakiaren bidez deia egin ondoren unibertsitateko irakasle agregatu baten plaza betetzeko (2018ko abuztuaren 8ko EHAA), eta amaituta eskariak aurkezteko epea, errektoreak ondokoa erabaki du:

**Lehena.**- Onestea lehiakide onartuen eta kanporatuen behin betiko zerrenda erabaki honen eranskinean jasotako moduan eta argitara ematea. Zerrenda Leioako Errektoregoko Lehiaketan Ataleko iragarki oholean eta campusetako errektoreordetzetakoetan ikus daiteke, bai eta unibertsitatearen web orrian ere (<http://www.ehu.eus/>, Irakasleak-Deialdi bideratuak).

Bigarrena.- Argitara ematea erabaki honen eranskin moduan agertzen den lehiakide onartuen eta kanporatuen behin betiko zerrenda.

Hirugarrena.- Erabaki hau izapide egintza kualifikatua da eta bere aurka aukerako berraztertze errekurtsoa aurkez dakioke UPV/EHUko errektoreari, eta hilabeteko epearen barruan, Herri Administrazioen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legeko 123. artikuluan eta hurrengoetan jasotako moduan; edo, bestela, zuzenean aurka egin daiteke Bilboko Administrazioarekiko Auzietako Epaitegietan (errekurtso egilea aurretik funtzionarioa bada), edo Euskal Autonomia Erkidegoko Auzitegi Nagusiko Administrazioarekiko Auzietako Salan (errekurtso egilea aurretik funtzionarioa ez bada).

Hala adierazten da, guztiek jakin dezaten.

Leioa, 2018ko urriaren 19a.

ERREKTOREA

Eskumenak eskuordetuta (Erabakia, 2017ko urtarrilaren 25koa, errektorearena, 2017/02/03ko EHAA), Irakasle-ikertzaileen arloko errektoreordea

Izpta.: Inmaculada Guerricagoitia Marina



Universidad del País Vasco Euskal Herriko Unibertsitatea

## **ERANSKINA. LEHIAKETARA ATERATAKO PLAZAREN DATUAK:**

**Lanpostuaren zenbakia: 1. Kodea: AGC8L1- D00002-7.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Soziologia. Saila: Soziologia II. Ikastegia: Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Komunikazioari Aplikatutako Estatistika» eta «Soziodemografia».

**ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:**

Izena eta deiturak: Unai Martin Roncero

NAN: 30686508-T

**KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:** Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 2. Kodea: AGC8L1- D00004-3.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Prebentzio Medikuntza eta Osasun Publikoa. Saila: Prebentzio Medikuntza eta Osasun Publikoa. Ikastegia: Farmazia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Nutrizioarekin Lotutako Epidemiologia».

**ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:**

Izena eta deiturak: Diego Rada Fernandez de Jauregui

NAN: 72719063-D

**KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:** Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 3. Kodea: AGC8L1- D00004-4.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Prebentzio Medikuntza eta Osasun Publikoa. Saila: Prebentzio Medikuntza eta Osasun Publikoa. Ikastegia: Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Bioestatistika».

**ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:**

Izena eta deiturak: Aitana Lertxundi Manterola

NAN: 44143911-B

**KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:** Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 4. Kodea: AGC8L1- D00009-8.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Filosofia. Saila: Filosofia. Ikastegia: Letren Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Filosofia eta Gizarte Langintza».

**ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:**

Izena eta deiturak: Hannot Rodriguez Zabaleta

NAN: 35773156-Z

**KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:** Bat ere ez



Universidad del País Vasco Euskal Herriko Unibertsitatea

**Lanpostuaren zenbakia: 5. Kodea: AGC8L1- D00012-3.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Ekonomia Historia eta Ekonomia Erakundeak. Saila: Ekonomia Historia eta Ekonomia Erakundeak. Ikastegia: Ekonomia eta Enpresa Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Historia Ekonomikoa», «Historialarientzako metodo kuantitatiboak» eta «Euskal Herriaren historia ekonomikoa».

**ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:**

Izena eta deiturak: Xabier Lamikiz Gorostiaga

NAN: 30611918-E

**KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:** Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 6. Kodea: AGC8L1- D00016-13.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Ikus-entzunezko Komunikazioa eta Publizitatea. Saila: Ikus-entzunezko komunikazio eta Publizitatea. Ikastegia: Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Gidoigintza I: Fikzioa».

**ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:**

Izena eta deiturak: Nekane Erritte Zubiaur Gorocica

NAN: 16070501-X

Izena eta deiturak: Aida Vallejo Vallejo

NAN: 72401328-L

**KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:** Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 7. Kodea: AGC8L1- D00016-17.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Ikus-entzunezko Komunikazioa eta Publizitatea. Saila: Ikus-entzunezko komunikazio eta Publizitatea. Ikastegia: Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Diskurtso Dokumentalaren Formak».

**ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:**

Izena eta deiturak: Aida Vallejo Vallejo

NAN: 72401328-L

**KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:** Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 8. Kodea: AGC8L1- D00016-18.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Ikus-entzunezko Komunikazioa eta Publizitatea. Saila: Ikus-entzunezko komunikazio eta Publizitatea. Ikastegia: Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Komunikazio



Universidad del País Vasco Euskal Herriko Unibertsitatea

Komertziala, Korporatiboa eta Instituzionala».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Aida Vallejo Vallejo

NAN: 72401328-L

Izena eta deiturak: Miren Karmele Gabantxo Uriagereka

NAN: 30588966-R

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 9. Kodea: AGC8L1- D00017-7.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Kazetaritza. Saila: Kazetaritza II. Ikastegia: Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Komunikazio Bulegoak».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Leire Iturregui Mardaras

NAN:

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 10. Kodea: AGC8L1- D00017-8.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Kazetaritza. Saila: Kazetaritza II. Ikastegia: Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Hirueleduna (euskera/gaztelera/ingeleza). Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Informazio Generoak».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Iñigo Marauri Castillo

NAN: 18600157-B

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 11. Kodea: AGC8L1- D00018-20.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Gizarte Langintza eta Gizarte Zerbitzuak. Saila: Soziologia eta Gizarte Langintza. Ikastegia: Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Gatazken Teoria eta Analisia».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Amaia Inza Bartolomé

NAN: 72455592-A

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez



Universidad del País Vasco Euskal Herriko Unibertsitatea

**Lanpostuaren zenbakia: 12. Kodea: AGC8L1- D00018-21.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Soziologia. Saila: Soziologia eta Gizarte Langintza. Ikastegia: Zuzenbide Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Desbideratzearen Soziologia».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Juan Aldaz Arregui  
NAN: 34109564-N

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 13. Kodea: AGC8L1- D00018-22.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Soziologia. Saila: Soziologia eta Gizarte Langintza. Ikastegia: Zuzenbide Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Delituaren eta Zigor Kontrolaren Soziologia».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Auxkin Galarraga Ezponda  
NAN: 44166230-C

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 14. Kodea: AGC8L1- D00018-23.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Gizarte Langintza eta Gizarte Zerbitzuak. Saila: Soziologia eta Gizarte Langintza. Ikastegia: Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Komunitaterako Gizarte Langintza».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Irantzu Mendia Azkue  
NAN: 44680654-A

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 15. Kodea: AGC8L1- D00018-24.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Soziologia. Saila: Soziologia eta Gizarte Langintza. Ikastegia: Bilboko Hezkuntza Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Hezkuntzaren Soziologia».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Beatriz Otero Gutiérrez  
NAN: 72040829-E

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez



Universidad del País Vasco Euskal Herriko Unibertsitatea

**Lanpostuaren zenbakia: 16. Kodea: AGC8L1- D00025-4.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Itsasongintza. Saila: Itsasketa Zientzia eta Teknikak, Itsasontzi Makinak eta Itsasontzigintza. Ikastegia: Bilboko Ingeniaritza Eskola. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Itsasontzigintza» eta «Itsas aplikazioetan erabiltzeko zuntzez indarturiko material konposatuak».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Alberto López Arraiza

NAN: 20170830-Z

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 17. Kodea: AGC8L1- D00026-8.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Farmakologia. Saila: Farmakologia. Ikastegia: Farmazia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Farmakologia II».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Sergio Barrondo Lacarra

NAN: 14612211-N

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 18. Kodea: AGC8L1- D00026-9.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Farmakologia. Saila: Farmakologia. Ikastegia: Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea (Medikuntza eta Odontologia). Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Farmakologia Mediko Aplikatua».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Aitziber Mendiguren Ordorica

NAN: 14263367-D

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 19. Kodea: AGC8L1- D00026-12.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Farmakologia. Saila: Farmakologia. Ikastegia: Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Farmakologia Mediko Aplikatua».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Cristina Miguelez Palomo

NAN: 72721424-R



Universidad del País Vasco Euskal Herriko Unibertsitatea

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 20. Kodea: AGC8L1- D00036-12.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Ekonomia Aplikatua. Saila: Ekonomia Aplikatua I. Ikastegia: Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Globalizazioa eta Munduko Sistema Ekonomikoa» eta «Euskal Ekonomia Mundu Globalizatuan».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Iker Etxano Gandariasbeitia  
NAN: 14611763-R

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 21. Kodea: AGC8L1- D00051-8.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Hizkuntzaren eta Literaturaren Didaktika. Saila: Hizkuntzaren eta Literaturaren Didaktika. Ikastegia: Hezkuntza eta Kirol Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Komunikazio Gaitasunaren Garapena Euskara eta Gaztelania I Haur Hezkuntzan».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Eduardo Zelaieta Anta  
NAN: 18592759-L  
Izena eta deiturak: Gema Lasarte Leonet  
NAN: 15954536-B  
Izena eta deiturak: Urtza Garay Ruiz  
NAN: 30694350-E  
Izena eta deiturak: Aintzane Etxebarria Lejarreta  
NAN: 30690355-Y

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 22. Kodea: AGC8L1- D00051-10.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Hizkuntzaren eta Literaturaren Didaktika. Saila: Hizkuntzaren eta Literaturaren Didaktika. Ikastegia: Bilboko Hezkuntza Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Hizkuntzak eta Berrikuntza Eskolan».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Urtza Garay Ruiz  
NAN: 30694350-E  
Izena eta deiturak: Gema Lasarte Leonet  
NAN: 15954536-B



Universidad Euskal Herriko  
del País Vasco Unibertsitatea

Izena eta deiturak: Eduardo Zelaieta Anta  
NAN: 18592759-L

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 23. Kodea: AGC8L1- D00051-11.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Hizkuntzaren eta Literaturaren Didaktika. Saila: Hizkuntzaren eta Literaturaren Didaktika. Ikastegia: Bilboko Hezkuntza Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Lehen Hezkuntzarako Hizkuntzaren Didaktikaren Oinarriak Testuinguru Eleanitzetan».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Aintzane Etxebarria Lejarreta  
NAN: 30690355-Y  
Izena eta deiturak: Gema Lasarte Leonet  
NAN: 15954536-B  
Izena eta deiturak: Eduardo Zelaieta Anta  
NAN: 18592759-L

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 24. Kodea: AGC8L1- D00051-12.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Hizkuntzaren eta Literaturaren Didaktika. Saila: Hizkuntzaren eta Literaturaren Didaktika. Ikastegia: Hezkuntza eta Kirol Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Komunikazio Gaitasunaren Garapena Euskara eta Gaztelania II Lehen Hezkuntzan».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Gema Lasarte Leonet  
NAN: 15954536-B  
Izena eta deiturak: Eduardo Zelaieta Anta  
NAN: 18592759-L  
Izena eta deiturak: Urtza Garay Ruiz  
NAN: 30694350-E  
Izena eta deiturak: Aintzane Etxebarria Lejarreta  
NAN: 30690355-Y

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 25. Kodea: AGC8L1- D00057-7.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Fisika Aplikatua. Saila: Fisika Aplikatua I. Ikastegia: Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Ingeniaritzaren Oinarri Fisikoak» eta «Fisika Batxilergoan».





Universidad Euskal Herriko  
del País Vasco Unibertsitatea

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Kristina Zuza Elozegi

NAN: 44147089-S

Izena eta deiturak: José Miguel Campillo Robles

NAN: 30651005-D

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 26. Kodea: AGC8L1- D00057-9.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Fisika Aplikatua. Saila: Fisika Aplikatua I. Ikastegia: Bilboko Ingeniaritza Eskola. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Ingeniaritzaren Oinarri Fisikoak».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: José Miguel Campillo Robles

NAN: 30651005-D

Izena eta deiturak: Julen Ibarretxe Uriguen

NAN: 45620176-R

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 27. Kodea: AGC8L1- D00066-10.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Matematika Aplikatua. Saila: Matematika Aplikatua. Ikastegia: Bilboko Ingeniaritza Eskola. Hizkuntz eskakizuna: Hirueleduna (euskera//gaztelania/ingelesa). Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Matematan Sakontzea».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Ivan Peña Valverde

NAN: 44974483-F

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 28. Kodea: AGC8L1- D00069-15.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Ingeniaritza Kimikoa. Saila: Ingeniaritza Kimikoa. Ikastegia: Zientzia eta Teknologia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Hirueleduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Bereizketa Prozesuak».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Mainer Amutio Izaguirre

NAN: 72583767-E

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez



Universidad del País Vasco Euskal Herriko Unibertsitatea

**Lanpostuaren zenbakia: 29. Kodea: AGC8L1- D00078-9.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Erizaintza. Saila: Erizaintza I. Ikastegia: Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Giza Gorputzaren Egitura eta Funtzioa I».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Itxaro Perez Urzelai  
NAN: 44163166-S

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 30. Kodea: AGC8L1- D00079-1.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Erizaintza. Saila: Erizaintza II. Ikastegia: Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Erizaintzako Proiektuen egitea».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Agurtzane Mujika Zabaleta  
NAN: 35779845-X  
Izena eta deiturak: Jaione Lacalle Prieto  
NAN: 35776151-L

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 31. Kodea: AGC8L1- D00081-17.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Fisiologia. Saila: Fisiologia. Ikastegia: Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Biokimika» eta «Giza-fisiologia».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Igor Aurrekoetxea Galindo  
NAN: 30694383-D

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 32. Kodea: AGC8L1- D00081-19.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Fisioterapia. Saila: Fisiologia. Ikastegia: Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Ez-elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Fisioterapiaren Oinarriak».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Juan José Torres Unda



Universidad del País Vasco Euskal Herriko Unibertsitatea

NAN: 72400387-K

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 33. Kodea: AGC8L1- D00081-22.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Fisioterapia. Saila: Fisiologia. Ikastegia: Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Zinesiterapia».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Ana Rodriguez Larrad

NAN: 18598336-F

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 34. Kodea: AGC8L1- D00087-15.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Bilakaeraren eta Hezkuntzaren Psikologia. Saila: Bilakaeraren eta Hezkuntzaren Psikologia. Ikastegia: Bilboko Hezkuntza Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Garapenaren Psikologia Eskola Adinean».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Nuria Galende Pérez

NAN: 71025077-L

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 35. Kodea: AGC8L1- D00087-16.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Bilakaeraren eta Hezkuntzaren Psikologia. Saila: Bilakaeraren eta Hezkuntzaren Psikologia. Ikastegia: Bilboko Hezkuntza Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Garapenaren Psikologia Eskola Adinean».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Inge Axpe Saez

NAN: 16057715-N

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 36. Kodea: AGC8L1- D00096-11.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Hezkuntzaren Teoria eta Historia. Saila: Hezkuntzaren Teoria eta Historia. Ikastegia: Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna:



Universidad del País Vasco Euskal Herriko Unibertsitatea

Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Hezkuntzaren Teoria eta Historia».

**ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:**

Izena eta deiturak: Hilario Murua Carton

NAN: 15964138-E

**KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:** Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 37. Kodea: AGC8L1- D00109-14.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Gizarte Psikologia. Saila: Gizarte Psikologia eta Portaera Zientzien Metodologia. Ikastegia: Psikologia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Osasunaren Psikologia».

**ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:**

Izena eta deiturak: Arrate Aguirrezabal Prado

NAN: 72576572-A

**KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:** Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 38. Kodea: AGC8L1- D00109-15.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Gizarte Psikologia. Saila: Gizarte Psikologia eta Portaera Zientzien Metodologia. Ikastegia: Psikologia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Gaztazken Análisis eta Ebazpena eta Lankidetzak Estrategiak».

**ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:**

Izena eta deiturak: Nagore Asla Alcibar

NAN: 14257499-Y

**KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:** Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 39. Kodea: AGC8L1- D00109-21.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Gizarte Psikologia. Saila: Gizarte Psikologia eta Portaera Zientzien Metodologia. Ikastegia: Psikologia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Hirueleduna (euskera/gaztelera/ingeleza). Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Ingurumen Psikologia».

**ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:**

Izena eta deiturak: Laura Vozmediano Sanz

NAN: 44557003-T

**KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:** Bat ere ez



Universidad del País Vasco Euskal Herriko Unibertsitatea

**Lanpostuaren zenbakia: 40. Kodea: AGC8L1- D00109-22.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Portaera Zientzien Metodologia. Saila: Gizarte Psikologia eta Portaera Zientzien Metodologia. Ikastegia: Psikologia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Datuen Analisia eta Diseinuak: Metodo ez-esperimentalak».

**ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:**

Izena eta deiturak: Nerea Lertxundi Iribar

NAN: 35769474-N

**KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:** Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 41. Kodea: AGC8L1- D00111-8.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Nazioarteko Zuzenbide Publikoa eta Nazioarteko Harremanak. Saila: Nazioarteko Zuzenbide Publikoa, Nazioarteko Harremanak eta Zuzenbidearen Historia. Ikastegia: Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Ez-elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Nazioarteko Harremanak» eta «Komunikazioaren Kudeaketa Nazioarteko Erakundeetan».

**ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:**

Izena eta deiturak: Leire Moure Peñin

NAN: 22743912-V

**KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:** Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 42. Kodea: AGC8L1- D00112-20.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Ingurumenaren Teknologia. Saila: Ingeniaritza Kimikoa eta Ingurumenaren Ingeniaritza. Ikastegia: Bilboko Ingeniaritza Eskola. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Teknologia Kimikoa» eta «Ekologia».

**ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:**

Izena eta deiturak: Alexander Lopez Urionabarrenechea

NAN: 72716913-K

**KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:** Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 43. Kodea: AGC8L1- D00112-23.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Ingeniaritza Kimikoa. Saila: Ingeniaritza Kimikoa eta Ingurumenaren Ingeniaritza. Ikastegia: Bilboko Ingeniaritza Eskola. Hizkuntz eskakizuna: Hirueleduna (euskera/gaztelera/ingelesa). Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Erreaktore Kimiko eta Biologikoak» eta «Kimika».

**ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:**



Universidad del País Vasco Euskal Herriko Unibertsitatea

Izena eta deiturak: Esther Acha Peña  
NAN: 72744047-S

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 44. Kodea: AGC8L1- D00112-25.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Ingurumenaren Teknologia. Saila: Ingeniaritza Kimikoa eta Ingurumenaren Ingeniaritza. Ikastegia: Bilboko Ingeniaritza Eskola. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Ingurumen Ingeniaritza» eta «Erregaien Teknologia I».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Maite de Blas Martín  
NAN: 45624488-D

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 45. Kodea: AGC8L1- D00136-10.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Ingeniaritzako Adierazpen Grafikoa. Saila: Adierazpen Grafikoa eta Ingeniaritzako Proiektuak. Ikastegia: Bilboko Ingeniaritza Eskola. Hizkuntz eskakizuna: Hirueleduna (euskera/gaztelera/ingelesa). Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Adierazpen Grafikoa».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Pedro José Jimbert Lacha  
NAN: 72462256-C

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 46. Kodea: AGC8L1- D00136-11.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Ingeniaritzako Adierazpen Grafikoa. Saila: Adierazpen Grafikoa eta Ingeniaritzako Proiektuak. Ikastegia: Bilboko Ingeniaritza Eskola. Hizkuntz eskakizuna: Hirueleduna (euskera/gaztelera/ingelesa). Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Proiektuen Kontrola» eta «Ingeniaritzako Proiektuak».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Nerea Toledo Gandarias  
NAN: 78914093-N

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 47. Kodea: AGC8L1- D00140-11.** Kategoria: Irakasle



Universidad del País Vasco Euskal Herriko Unibertsitatea

agregatua. Jakintza arloa: Konputazio Zientzia eta Adimen Artifiziala. Saila: Konputazio Zientziak eta Adimen Artifiziala. Ikastegia: Informatika Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: Hirueleduna (euskera/gaztelera/ingeleza). Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Konputagailu bidezko Grafikoak» eta «Bilaketa Heuristikoak».

**ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:**

Izena eta deiturak: Borja Calvo Molinos  
NAN: 44168569-J

**KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:** Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 48. Kodea: AGC8L1- D00145-28.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Ingeniaritza Mekanikoa. Saila: Ingeniaritza Mekanikoa. Ikastegia: Bilboko Ingeniaritza Eskola. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Materialen Erresistentzia eta Mekanika».

**ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:**

Izena eta deiturak: Eneko Ukar Arrien  
NAN: 14613705-B

**KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:** Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 49. Kodea: AGC8L1- D00145-30.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Ingurumen Jarraituen Mekanika eta Egituren Teoria. Saila: Ingeniaritza Mekanikoa. Ikastegia: Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Egituren Teoria».

**ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:**

Izena eta deiturak: Aimar Insausti Bello  
NAN: 44149345-V

**KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:** Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 50. Kodea: AGC8L1- D00145-31.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Ingurumen Jarraituen Mekanika eta Egituren Teoria. Saila: Ingeniaritza Mekanikoa. Ikastegia: Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola. Hizkuntz eskakizuna: Elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Materialen Erresistentzia eta Elastikotasuna».

**ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:**

Izena eta deiturak: Ainhoa Arrese Arratibel  
NAN: 72461304-B

**KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:** Bat ere ez



Universidad del País Vasco Euskal Herriko Unibertsitatea

**Lanpostuaren zenbakia: 51. Kodea: AGC8L1- D00151-10.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Materialen Zientzia eta Metalurgia Ingeniaritza. Saila: Meatze eta Metalurgia Ingeniaritza eta Materialen Zientzia. Ikastegia: Bilboko Ingeniaritza Eskola. Hizkuntz eskakizuna: Hirueleduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Materialen Zientzia» eta «Metalezko Materialak».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Amaia Torregaray Larruscain

NAN: 44164071-T

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 52. Kodea: AGC8L1- D00221-10.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Mikrobiologia. Saila: Kimika Aplikatua. Ikastegia: Kimika Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Biologia» eta «Kimika Biologiko Aplikatua».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Oier Echeveste Juarez

NAN: 72469732-R

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 53. Kodea: AGC8L1- D00224-11.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Hizkuntza eta Sistema Informatikoak. Saila: Elektrizitatea eta Elektronika. Ikastegia: Zientzia eta Teknologia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Konputaziorako Sarrera» eta «Programazioaren Oinarriak».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Raquel Justo Blanco

NAN: 14263070-B

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 54. Kodea: AGC8L1- D00227-19.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Oinarrizko Psikologia. Saila: Oinarrizko Psikologia Prozesuak eta haien Garapena. Ikastegia: Psikologia Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Garapen Psikologiaren Sustapena».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Susana Conejero López





Universidad del País Vasco Euskal Herriko Unibertsitatea

NAN: 72470358-A

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 55. Kodea: AGC8L1- D00233-13.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Administrazio Zuzenbidea. Saila: Administrazio Zuzenbidea, Konstituzio Zuzenbidea eta Zuzenbidearen Filosofia. Ikastegia: Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Administrazio Zuzenbidea I».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Unai Aberasturi Gorriño

NAN: 78893858-V

Izena eta deiturak: Iker Barbero Gonzalez

NAN: 16073656-Z

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 56. Kodea: AGC8L1- D00233-14.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Administrazio Zuzenbidea. Saila: Administrazio Zuzenbidea, Konstituzio Zuzenbidea eta Zuzenbidearen Filosofia. Ikastegia: Ekonomia eta Enpresa Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Administrazio Zuzenbidea I».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Iker Barbero Gonzalez

NAN: 16073656-Z

Izena eta deiturak: Unai Aberasturi Gorriño

NAN: 78893858-V

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 57. Kodea: AGC8L1- D00236-23.** Kategoria: Irakasle agregatua. Jakintza arloa: Ingeniaritza Telematikoa. Saila: Komunikazioen Ingeniaritza. Ikastegia: Bilboko Ingeniaritza Eskola. Hizkuntz eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Sare eta Zerbitzu Mugikorrek» eta «Telekomunikazio Sareen eta Zerbitzuen Arkitektura».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Ibon Saratxaga Couceiro

NAN: 30650965-S



Universidad del País Vasco    Euskal Herriko Unibertsitatea

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 58. Kodea: PLC8L1- D00046-1.** Kategoria: Irakasle osoa. Jakintza arloa: Gorputz eta Kirol Hezkuntza. Saila: Gorputz eta Kirol Hezkuntza. Ikastegia: Hezkuntza eta Kirol Fakultatea. Hizkuntz eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Futbolaren eta Eskubaloaren Oinarriak».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Julian Castellano Paulis

NAN: 34092648-R

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez

**Lanpostuaren zenbakia: 59. Kodea: PLC8L1- D00237-1.** Kategoria: Irakasle osoa. Jakintza arloa: Teknologia Elektronikoa. Saila: Teknologia Elektronikoa. Ikastegia: Bilboko Ingeniaritza Eskola. Hizkuntz eskakizuna: elebiduna. Arduraldia: osoa. Burutu beharreko zereginak: «Zirkuitu digitalen laborategia» eta «Elektronika Digitala».

ONARTUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA:

Izena eta deiturak: Jesus Lázaro Arroategui

NAN: 14607197-N

KANPORATUTAKO LEHIAKIDEEN BEHIN BETIKO ZERRENDA: Bat ere ez